

от « 31 » сентября 2025г.

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № б/н к МК №9-01/25 от 31 сентября 2025.

Кому: МОУ «Шацкая СШ» ИНН 6224001717

От кого: ИП Сенина Л.В. ИНН622400331850

№ п/п	Наименование товара Характеристика товара	Ед. измер	Вид упаковки	Количество	Цена за единицу товара, руб.	Стоимость с НДС, руб.
1	Нагнцы куриные ГОСТ Р 52702-2006 Мираторг	кг	кг	31,5	300,00	9 450,00
2	Котлеты мясные ГОСТ Р 52702-2006	кг	кг	97,0	380,00	36 860,00
3	Котлеты рыбные ГОСТ Р55505-2013	кг	кг	28,7	420,00	12 054,00
4	Сыр «Российский» ГОСТ 32260-2013	кг	кг	41,62	520,00	21 642,40
5	Рыба с/м «Филе минтая» ГОСТ 3948-2016	кг	кг	26,0	385,00	10 010,00
6	Масло растительное ГОСТ 112-2013	шт	Бутылка 1л	11	140,00	1 540,00
7	Масло сливочное 82,5 ГОСТ52253-2004	шт	Пачка 0,180	111	155,00	17 205,00
8	Молоко сгущённое ГОСТ31688-2012	шт	ж/б0,38	7	110,00	770,00
9	Молоко «Хорошее Дело» ГОСТ33566-2015	шт	Пакет 1л	273	90,00	24 570,00
10	Сметана 25% м.д.ж ГОСТ 34152-2012	кг	кг	4,0	165,00	660,00
11	Сырники ГОСТ 32846-2014	кг	кг	40,0	320,00	12 800,00
12	Яйцо столовое ГОСТ 31654-2012	шт	шт	1826	15,00	27 390,00
14	Сухая зелень	кг	кг	2,0	350,00	700,00
15	Рис пропаренный ГОСТ 6292-93	шт	Пакет 0,9	70,0	110,00	7 700,00
16	Сахарный песок ГОСТ33222-2015	кг	кг	9,0	80,00	720,00
17	Сухофрукты ГОСТ 12003-76	кг	Пакет 0,7	10	165,00	1 650,00
18	Чай крупнолистовой ГОСТ 32573-2013	шт	Пакет 0,075	39	85,00	3 315,00
19	Сок «Иваныч» мульти фруктовый	шт	Пакет 0,2	646	18,50	11 951,00
20	Пряники Зебра ГОСТ 15810-2014	кг	кг	11,5	320,00	3 680,00
21	Уксус столовый ГОСТ 56968-2016	шт	шт	3	75,00	225,00
22	Зеленый горошек ГОСТ34112-2017	шт	ж/б 0,400	6	85,00	510,00
23	Мука в/с ГОСТ26574-2017	шт	Пакет 2кг	2	100,00	200,00
24	Апельсины ГОСТ34307-2017	кг	кг	102,985	220,00	22 656,70
25	Яблоки свежие ГОСТ34314-2017	кг	кг	209,6	135,00	28 296,00

26	Бананы ГОСТ51603-2000	кг	кг	106,129	165,00	17 511,29
27	Мандарины ГОСТ4428-82	кг	кг	65,205	280,00	18 257,40
28	Морковь ГОСТ 32896-2014	кг	кг	3,0	45,00	135,00
29	Лук репка ГОСТ34 306-2017	кг	кг	3,0	45,00	1135,00
30	Капуста свежая ГОСТ Р51809-2001	кг	кг	25,0	45,00	1 125,00
31	Свекла столовая ГОСТ1722-85	кг	кг	23,0	45,00	1 035,00
32	Огурцы свежие ГОСТ 33932-2016	кг	кг	17,5	300,00	5 250,00
33	Помидоры свежие ГОСТ 34298-2017	кг	кг	4,5	240,00	1 080,00
						301083,79

Цена Контракта составляет: 301 083(Триста одна тысяча восемьдесят три) рубля 79 копеек.


 Л.В. Сенина


 Л.А. Назарова